pernoite e café da manhã, para atender as demandas das secretarias municipais de gestão,
assistência social e saúde ate 31/12/2020, tudo em conformidade com as especificações e
quantidades constantes no ANEXO I, do Edital. Empresa Vencedora: BRESCOVIT E BRESCOVIT
LTDA – ME - itens n° 01 e 02 - R$ 50.240,00 (cinquenta mil e duzentos e quarenta Reais). Dotação:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.80 – Hospedagens 10.301.0008.2115.0000 –
PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto de Material e Patrimônio 02.03.00 – SECRETARIA

[...]

pernoite e café da manhã, para atender as demandas das secretarias municipais de gestão,
assistência social e saúde ate 31/12/2020, tudo em conformidade com as especificações e
quantidades constantes no ANEXO I, do Edital. Empresa Vencedora: BRESCOVIT E BRESCOVIT
LTDA – ME - itens n° 01 e 02 - R$ 50.240,00 (cinquenta mil e duzentos e quarenta Reais). Dotação:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.80 – Hospedagens 10.301.0008.2115.0000 –
PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto de Material e Patrimônio 02.03.00 – SECRETARIA